UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 05/TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Phong Điền, ngày 17 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập lực lượng tham dự Hội thi Giáo viên làm

Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi cấp huyện năm học 2021-2022

Căn cứ Kế hoạch số 64/KH-PGDĐT ngày 02/11/2021 của Phòng GDĐT

về việc tổ chức Hội thi giáo viên làm tổng phụ trách Đội Thiếu niên Tiền phong

Hồ Chí Minh giỏi huyện Phong Điền năm học 2021-2022; Quyết định số

252/QĐ-PGDĐT ngày 09/11/2021 của Phòng GD&ĐT về việc Ban hành Điều

lệ Hội thi Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội Thiếu niên tiền phong Hồ Chí

Minh giỏi huyện Phong Điền năm học 2021-2022;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo triệu tập lực lượng tham gia Hội thi

với các nội dung cụ thể như sau:

I. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian: Hội thi diễn ra từ ngày 19 đến ngày 20 tháng 01 năm 2022

(02 ngày).

2. Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Duy, thị trấn Phong Điền.

3. Chương trình và lịch thi: Cụ thể kèm theo Công văn.

II. Thành phần tham dự

1. Ban tổ chức, Ban giám khảo, Ban thư ký và các tiểu ban Hội thi

Gồm các ông bà có tên tại các Quyết định số 01/QĐ-PGDĐT ngày

07/1/2022 về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi, Quyết định số 10/QĐ-PGDĐT

ngày 12/1/2022 về việc thành lập Ban giám khảo, Ban thư ký Hội thi Giáo viên

làm Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi huyện năm học 2021-2022.

2. Thí sinh tham gia Hội thi

- Danh sách đăng ký dự thi: Có danh sách kèm theo.

- Trang phục: Các thí sinh tham dự Hội thi mang trang phục Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh, phần thi năng khiếu các thí sinh tự chuẩn bị.

- Các thí sinh tập trung tại điểm thi theo lịch 15 phút để làm các thủ tục dự

thi; Phần thi năng khiếu các thí sinh chủ động liên hệ với bộ phận Âm thanh để

tiến hành phần thi theo lịch bốc thăm.

III. Lịch làm việc của Ban giám khảo, lịch thi của thí sinh

Thiện theo Thông báo số 01/TB-PGDĐT của Phòng GD&ĐT ngày

13/1/2022 về Lịch tổ chức, hướng dẫn các phần thi Hội thi Giáo viên làm Tổng

phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi huyện năm học 2021-2022 (đính kèm

theo).

2

IV. Công tác chuẩn bị khác

1. Đề nghị Trường THCS Nguyễn Duy

- Tạo điều kiện hỗ trợ hội trường, âm thanh, bộ trống, cờ Đội và các cơ sở

vật chất phục vụ Hội thi.

- Cử Ông Trần Quang Ngọc, giáo viên Âm nhạc tham gia phục vụ Hội thi

từ 14 giờ 00 ngày 19/0/2022 đến hết ngày 20/01/2022.

2. Đề nghị Trường TH Trần Quốc Toản: hỗ trợ bộ trống Đội.

3. Các trường TH&THCS: Đề nghị các đơn vị có giáo viên TPT tham

gia Hội thi quan tâm tạo mọi điều kiện về thời gian, kinh phí hỗ trợ giáo viên

tham gia Hội thi đạt kết quả.

Ghi chú: Yêu cầu các đơn vị, thí sinh tham gia Hội thi phải đảm bảo thực

hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định.

Trên đây là Thông báo triệu tập lực lượng tham dự Hội thi Giáo viên làm

Tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi huyện năm học 2021-2022./.
Nơi nhận:
- Huyện Đoàn, Hội đồng Đội huyện (để phối hợp);

- Trung tâm VHTT&TT huyện;

- Phòng GD&ĐT: LĐ,CV;

- Các đồng chí trong BTC,BGK,BTK Hội thi;

- Các trường TH, TH&THCS và THCS;

- Website Phòng;

- Lưu: VT, HĐNG.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-01-17T10:58:07+0700